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Blauwvinger Cup Winter Editie
Zwolle, 28 &  29-december-2024

Programmanr. 101 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-12-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Ungersma, Marloes TriVia 50.22 200904216 S8 ___________A, 12+
2 Korterik, Iris Swol 1894 39.11 200900716 ___________
3 Lutterop, Kyra Swol 1894 35.95 201002120 ___________
4 Mateboer, Liselore Swol 1894 35.23 201000094 ___________
5 De Vries, Femke De Vikings 35.46 201200202 ___________
6 Freriksen, Nicky Swol 1894 36.90 200802348 ___________
7 Roes, Marjolein de IJsel 42.77 201203048 ___________

Serie 2 van 5

1 Hollander, Hebe TriVia 34.96 201102644 ___________
2 Zeegers, Melissa De Vikings 34.50 201002612 ___________
3 Pleizier, Lotte TriVia 33.84 201102728 ___________
4 Bouman, Julia Swol 1894 33.67 201200790 ___________
5 de Vries, Elske De Vikings 33.72 200800786 ___________
6 Nauta, Femke TriVia 34.44 201001118 ___________
7 Fix, Anna Swol 1894 34.74 200900360 ___________

Serie 3 van 5

1 Zeegers, Ranomi De Vikings 33.37 201201512 ___________
2 te Winkel, Myrthe Swol 1894 33.14 200804336 ___________
3 Schraa, Annefleur Swol 1894 32.40 201100044 ___________
4 van der Wielen, Elise Olympia 32.02 200700346 ___________
5 van Dijk, Sara TriVia 32.34 201001120 ___________
6 Siero, Karlijn de IJsel 32.59 201201758 ___________
7 Fransz, Elynn Swol 1894 33.28 201102114 ___________

Serie 4 van 5

1 Nauta, Anna TriVia 31.88 201001114 ___________
2 Noordenbos, Lana Orca Leeuwarden 31.00 201100958 ___________
3 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 30.73 201000128 ___________
4 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 30.61 201100028 ___________
5 Thül, Denise Swol 1894 30.65 200902530 ___________
6 Groothuismink, Elien Swol 1894 30.73 200800920 ___________
7 Nijdam, Evy Anna Orca Leeuwarden 31.18 201100834 ___________

Serie 5 van 5

1 van der Wielen, Daphne Olympia 30.13 200800220 ___________
2 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 29.30 200800784 ___________
3 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 28.33 200901690 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 26.42 200400622 ___________
5 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 27.49 200300896 ___________
6 Sportel, Esmé Dedemsvaart-AC 29.14 200900682 ___________
7 Hoornweg, Evita TriVia 29.83 201002046 ___________

Programmanr. 102 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
28-12-2024 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 van Goor, Sef Swol 1894 41.87 201201409 ___________
3 Bruin, Thiemo Swol 1894 35.14 201200477 ___________
4 Wegman, Tijs Swol 1894 33.25 201201129 ___________
5 Böhm, Lukas de IJsel 34.67 201102295 ___________
6 van den Berg, Robin Swol 1894 37.37 201200355 ___________
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Programmanr. 102, Heren, 50m vrije slag

Serie 2 van 4

1 van Zanten, Quinten De Vikings 32.17 201102249 ___________
2 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 29.58 201000725 ___________
3 Germers, Kick Swol 1894 29.04 201000185 ___________
4 van Dijk, Gerco Olympia 27.93 201000997 ___________
5 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 28.02 201000501 ___________
6 Wienbelt, Tycho De Vikings 29.12 201001397 ___________
7 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 29.80 201100025 ___________

Serie 3 van 4

1 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 27.83 200901107 ___________
2 Nijendijk, Robert de IJsel 27.26 200102791 ___________
3 Kruijt, Jelmer Olympia 26.96 200900525 ___________
4 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 26.05 200901577 ___________
5 van der Stege, Roan Swol 1894 26.51 200900107 ___________
6 de Boer, Jelte De Vikings 27.06 200700345 ___________
7 Dijkstra, Roan Dedemsvaart-AC 27.68 201002791 ___________

Serie 4 van 4

1 Tempelman, Mart Dedemsvaart-AC 25.85 200801075 ___________
2 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 25.09 200700661 ___________
3 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 24.56 200700953 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 23.94 200800121 ___________
5 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 24.07 200700001 ___________
6 de Vries, Jetze De Vikings 24.89 200602589 ___________
7 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 25.71 200903053 ___________

Programmanr. 103 50m vrije slag 10 - 11 jaar
28-12-2024 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 de Vries, Jissy Swol 1894 48.58 201301094 ___________
2 Fransz, Naud Swol 1894 45.54 201400971 ___________
3 Eijsink, Pien TriVia 44.14 201300800 ___________
4 Hoekstra, Myra Orca Leeuwarden 42.49 201400174 ___________
5 Brontsema, Eflin TriVia 42.69 201402160 ___________
6 Schraa, Dominique Swol 1894 44.65 201300215 S14 ___________A
7 Hollander, Mabe TriVia 45.69 201301288 ___________

Serie 2 van 3

1 Biesheuvel, Matthijs Dwf 39.50 201400871 ___________
2 Dijkstra, Silke Orca Leeuwarden 39.14 201300302 ___________
3 Geerdes, Isolde Z.C. Haren 38.55 201301606 ___________
4 Koopmans, Marije Orca Leeuwarden 38.16 201400318 ___________
5 Nijdam, Isa Orca Leeuwarden 38.29 201301206 ___________
6 Kats, Celine TriVia 39.01 201302208 ___________
7 Dijkstra, Julia Orca Leeuwarden 39.32 201400330 ___________

Serie 3 van 3

1 van Dijk, Jesse Olympia 35.82 201300001 ___________
2 Hiemstra, Lene Merij Orca Leeuwarden 34.59 201300304 ___________
3 Tuintjer, Esmee Orca Leeuwarden 34.46 201300084 ___________
4 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 32.35 464108 ___________
5 Keizer, Lana TriVia 34.18 201300192 ___________
6 Theodore, Elize TriVia 34.57 201301104 ___________
7 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 34.79 201301614 ___________
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Programmanr. 104 25m vrije slag 8 - 9 jaar
28-12-2024 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 van den Berg, Lotte Swol 1894 24.04 201500010 ___________
3 Brands, Noa Swol 1894 21.39 201500386 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 18.94 201500052 ___________
5 Segenhout, Aniek Orca Leeuwarden 21.06 201600060 ___________
6 Ungersma, Marit TriVia 22.62 201500380 ___________H

Programmanr. 105 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
28-12-2024 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 van der Wielen, Elise Olympia 3:46.07 200700346 ___________
3 Hoornweg, Evita TriVia 2:59.00 201002046 ___________
4 Kragt, Sofie Dedemsvaart-AC 2:46.33 200701020 ___________
5 Balt, Kyara De Vikings 2:49.59 201100306 ___________
6 Kuiper, Jinthe Swol 1894 3:08.65 201200688 ___________

Programmanr. 106 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
28-12-2024 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Thül, Lars Swol 1894 NT 201200119 ___________
4 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden NT 200903053 ___________
5 van den Berg, Robin Swol 1894 NT 201200355 ___________

Serie 2 van 2

2 van den Berg, Milan Swol 1894 3:50.71 201100253 ___________
3 Kruijt, Jelmer Olympia 2:46.67 200900525 ___________
4 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 2:26.08 201000007 ___________
5 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 2:33.59 200900201 ___________
6 Wienbelt, Tycho De Vikings 2:51.69 201001397 ___________
7 Eikenaar, Milan Swol 1894 NT 201100599 ___________

Programmanr. 107 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-12-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Korterik, Iris Swol 1894 NT 200900716 ___________
3 Fransz, Elynn Swol 1894 1:46.28 201102114 ___________
4 Hollander, Hebe TriVia 1:38.93 201102644 ___________
5 Freriksen, Nicky Swol 1894 1:44.25 200802348 ___________
6 Eijsink, Roos TriVia 2:03.66 201202122 ___________

Serie 2 van 3

1 de Vries, Elske De Vikings 1:38.86 200800786 ___________
2 te Winkel, Myrthe Swol 1894 1:35.79 200804336 ___________
3 Bouman, Julia Swol 1894 1:32.64 201200790 ___________
4 van Dijk, Sara TriVia 1:29.94 201001120 ___________
5 Schraa, Annefleur Swol 1894 1:30.56 201100044 ___________
6 Nauta, Femke TriVia 1:35.45 201001118 ___________
7 Schurink, Famke De Vikings 1:36.57 201201676 ___________
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Programmanr. 107, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Pleizier, Lotte TriVia 1:27.16 201102728 ___________
2 Groothuismink, Elien Swol 1894 1:21.59 200800920 ___________
3 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 1:17.14 200300896 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 1:11.02 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 1:15.82 200601046 ___________
6 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 1:20.82 200800784 ___________
7 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 1:23.64 201100028 ___________

Programmanr. 108 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-12-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Böhm, Lukas de IJsel 1:46.83 201102295 ___________
4 Dijkstra, Roan Dedemsvaart-AC 1:29.73 201002791 ___________
5 van Zanten, Quinten De Vikings 1:34.50 201102249 ___________

Serie 2 van 3

2 Kruijt, Jelmer Olympia 1:23.11 200900525 ___________
3 Germers, Kick Swol 1894 1:15.39 201000185 ___________
4 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 1:14.82 201100025 ___________
5 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 1:15.27 201000501 ___________
6 Nijendijk, Robert de IJsel 1:18.14 200102791 ___________
7 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 1:24.59 201000725 ___________

Serie 3 van 3

1 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 1:14.23 200900201 ___________
2 de Boer, Jelte De Vikings 1:09.35 200700345 ___________
3 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 1:06.95 200700001 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 1:02.26 200800121 ___________
5 de Vries, Jetze De Vikings 1:05.94 200602589 ___________
6 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 1:07.05 200700953 ___________
7 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 1:13.28 200901577 ___________

Programmanr. 109 100m schoolslag 10 - 11 jaar
28-12-2024 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Hollander, Mabe TriVia 2:06.49 201301288 ___________
4 de Vries, Jissy Swol 1894 2:03.67 201301094 ___________
5 Eijsink, Pien TriVia 2:05.79 201300800 ___________
6 Schraa, Dominique Swol 1894 2:12.88 201300215 SB14 ___________A

Serie 2 van 3

1 Fransz, Naud Swol 1894 2:00.63 201400971 ___________
2 Bosch, Kasper TriVia 1:57.76 201302211 ___________
3 Kats, Celine TriVia 1:53.70 201302208 ___________
4 Nijdam, Isa Orca Leeuwarden 1:52.85 201301206 ___________
5 Hoekstra, Myra Orca Leeuwarden 1:53.59 201400174 ___________
6 Geerdes, Isolde Z.C. Haren 1:54.26 201301606 ___________
7 Brontsema, Eflin TriVia 1:59.26 201402160 ___________



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to SWOL 1894 27-12-2024 17:39 - pagina 5

Blauwvinger Cup Winter Editie
Zwolle, 28 &  29-december-2024

Programmanr. 109, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Dijkstra, Julia Orca Leeuwarden 1:45.55 201400330 ___________
2 Hiemstra, Lene Merij Orca Leeuwarden 1:43.48 201300304 ___________
3 Dijkstra, Silke Orca Leeuwarden 1:35.82 201300302 ___________
4 Tuintjer, Esmee Orca Leeuwarden 1:32.00 201300084 ___________
5 Keizer, Lana TriVia 1:34.54 201300192 ___________
6 Theodore, Elize TriVia 1:42.64 201301104 ___________
7 Biesheuvel, Matthijs Dwf 1:45.28 201400871 ___________

Programmanr. 110 25m schoolslag 8 - 9 jaar
28-12-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Segenhout, Aniek Orca Leeuwarden 28.93 201600060 ___________
3 Ungersma, Marit TriVia 27.63 201500380 ___________H
4 Keizer, Lieke TriVia 26.28 201500052 ___________
5 van den Berg, Lotte Swol 1894 27.26 201500010 ___________
6 Massier, Max Swol 1894 28.66 201600433 ___________
7 Brands, Noa Swol 1894 30.85 201500386 ___________

Programmanr. 111 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-12-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Roes, Marjolein de IJsel NT 201203048 ___________
4 Freriksen, Nicky Swol 1894 3:15.93 200802348 ___________
5 Eijsink, Roos TriVia 3:37.66 201202122 ___________

Serie 2 van 4

2 De Vries, Femke De Vikings 2:56.37 201200202 ___________
3 Nauta, Femke TriVia 2:44.01 201001118 ___________
4 Nijdam, Evy Anna Orca Leeuwarden 2:38.26 201100834 ___________
5 van der Wielen, Daphne Olympia 2:42.05 200800220 ___________
6 Zeegers, Ranomi De Vikings 2:44.81 201201512 ___________

Serie 3 van 4

1 Kuiper, Jinthe Swol 1894 2:37.55 201200688 ___________
2 van der Wielen, Elise Olympia 2:35.90 200700346 ___________
3 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 2:31.51 200800784 ___________
4 Nooter, Vivian Dedemsvaart-AC 2:29.92 200703614 ___________
5 Kragt, Sofie Dedemsvaart-AC 2:30.11 200701020 ___________
6 Thül, Denise Swol 1894 2:33.84 200902530 ___________
7 Siero, Karlijn de IJsel 2:37.37 201201758 ___________

Serie 4 van 4

1 van Dijk, Sara TriVia 2:27.56 201001120 ___________
2 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 2:26.74 201000128 ___________
3 Balt, Kyara De Vikings 2:23.72 201100306 ___________
4 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 2:16.51 200901690 ___________
5 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 2:21.41 200300896 ___________
6 Zandstra, Lily Dedemsvaart-AC 2:24.25 200701418 ___________
7 Noordenbos, Lana Orca Leeuwarden 2:26.84 201100958 ___________
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Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-12-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Koning, Brian Swol 1894 NT 200903919 ___________
4 Wegman, Tijs Swol 1894 3:01.61 201201129 ___________
5 van Goor, Sef Swol 1894 3:46.99 201201409 ___________

Serie 2 van 3

1 van den Berg, Milan Swol 1894 2:57.59 201100253 ___________
2 Kruijt, Jelmer Olympia 2:31.74 200900525 ___________
3 Tempelman, Mart Dedemsvaart-AC 2:20.32 200801075 ___________
4 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 2:08.05 200901107 ___________
5 van Dijk, Gerco Olympia 2:15.40 201000997 ___________
6 Thül, Lars Swol 1894 2:27.28 201200119 ___________
7 Bruin, Thiemo Swol 1894 2:49.43 201200477 ___________

Serie 3 van 3

1 van der Stege, Roan Swol 1894 2:06.72 200900107 ___________
2 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 2:03.57 200903053 ___________
3 de Vries, Jetze De Vikings 1:59.14 200602589 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 1:54.70 200800121 ___________
5 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 1:57.57 200700661 ___________
6 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 2:00.86 200700953 ___________
7 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 2:05.64 200901577 ___________

Programmanr. 201 50m vlinderslag 10 - 11 jaar
28-12-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Bosch, Kasper TriVia NT 201302211 ___________
2 Brontsema, Eflin TriVia 1:06.27 201402160 ___________
3 Fransz, Naud Swol 1894 59.21 201400971 ___________
4 Hollander, Mabe TriVia 57.32 201301288 ___________
5 Dijkstra, Silke Orca Leeuwarden 57.92 201300302 ___________
6 de Vries, Jissy Swol 1894 1:04.74 201301094 ___________
7 Schraa, Dominique Swol 1894 1:19.80 201300215 S14 ___________A

Serie 2 van 3

1 Eijsink, Pien TriVia 56.90 201300800 ___________
2 Kats, Celine TriVia 48.87 201302208 ___________
3 Biesheuvel, Matthijs Dwf 48.16 201400871 ___________
4 Geerdes, Isolde Z.C. Haren 46.15 201301606 ___________
5 Hiemstra, Lene Merij Orca Leeuwarden 46.59 201300304 ___________
6 Nijdam, Isa Orca Leeuwarden 48.38 201301206 ___________
7 Hoekstra, Myra Orca Leeuwarden 53.14 201400174 ___________

Serie 3 van 3

1 Dijkstra, Julia Orca Leeuwarden 44.25 201400330 ___________
2 Koopmans, Marije Orca Leeuwarden 44.22 201400318 ___________
3 van Dijk, Jesse Olympia 39.92 201300001 ___________
4 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 38.35 201301614 ___________
5 Tuintjer, Esmee Orca Leeuwarden 38.83 201300084 ___________
6 Keizer, Lana TriVia 41.58 201300192 ___________
7 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 44.25 464108 ___________
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Programmanr. 202 25m vlinderslag 8 - 9 jaar
28-12-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 van den Berg, Lotte Swol 1894 NT 201500010 ___________
3 Brands, Noa Swol 1894 29.89 201500386 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 20.98 201500052 ___________
5 Segenhout, Aniek Orca Leeuwarden 27.17 201600060 ___________
6 Ungersma, Marit TriVia 36.50 201500380 ___________H

Programmanr. 203 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-12-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Lutterop, Kyra Swol 1894 NT 201002120 ___________
4 De Vries, Femke De Vikings 45.24 201200202 ___________
5 Roes, Marjolein de IJsel 47.13 201203048 ___________

Serie 2 van 4

2 Noordenbos, Lana Orca Leeuwarden 40.71 201100958 ___________
3 Bouman, Julia Swol 1894 40.37 201200790 ___________
4 Mateboer, Liselore Swol 1894 37.40 201000094 ___________
5 de Vries, Elske De Vikings 39.29 200800786 ___________
6 Zeegers, Ranomi De Vikings 40.41 201201512 ___________

Serie 3 van 4

1 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 37.27 201100028 ___________
2 Nauta, Femke TriVia 36.17 201001118 ___________
3 Thül, Denise Swol 1894 35.31 200902530 ___________
4 Schraa, Annefleur Swol 1894 34.93 201100044 ___________
5 Fix, Anna Swol 1894 35.09 200900360 ___________
6 Zandstra, Lily Dedemsvaart-AC 35.39 200701418 ___________
7 Kuiper, Jinthe Swol 1894 37.07 201200688 ___________

Serie 4 van 4

1 Nauta, Anna TriVia 34.51 201001114 ___________
2 Hoornweg, Evita TriVia 32.41 201002046 ___________
3 Sportel, Esmé Dedemsvaart-AC 31.64 200900682 ___________
4 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 29.60 200300896 ___________
5 Kragt, Sofie Dedemsvaart-AC 29.88 200701020 ___________
6 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 32.27 200901690 ___________
7 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 34.44 201000128 ___________

Programmanr. 204 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-12-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 van den Berg, Robin Swol 1894 49.47 201200355 ___________
3 van Zanten, Quinten De Vikings 38.55 201102249 ___________
4 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 34.98 201000725 ___________
5 van den Berg, Milan Swol 1894 38.36 201100253 ___________
6 Böhm, Lukas de IJsel 40.41 201102295 ___________
7 Koning, Brian Swol 1894 49.68 200903919 ___________
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Programmanr. 204, Heren, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Thül, Lars Swol 1894 34.65 201200119 ___________
2 Wienbelt, Tycho De Vikings 33.12 201001397 ___________
3 Germers, Kick Swol 1894 31.67 201000185 ___________
4 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 29.53 201000007 ___________
5 Nijendijk, Robert de IJsel 31.11 200102791 ___________
6 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 32.01 201100025 ___________
7 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 33.36 200901107 ___________

Serie 3 van 3

1 de Boer, Jelte De Vikings 29.17 200700345 ___________
2 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 28.96 200900201 ___________
3 van der Stege, Roan Swol 1894 28.31 200900107 ___________
4 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 25.39 200700001 ___________
5 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 27.17 200700661 ___________
6 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 28.48 200903053 ___________
7 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 29.12 200901577 ___________

Programmanr. 205 200m vrije slag 10 - 11 jaar
28-12-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Biesheuvel, Matthijs Dwf 3:14.08 201400871 ___________
3 Koopmans, Marije Orca Leeuwarden 2:52.82 201400318 ___________
4 Theodore, Elize TriVia 2:38.75 201301104 ___________
5 van Dijk, Jesse Olympia 2:51.80 201300001 ___________
6 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 2:55.28 201301614 ___________
7 Bosch, Kasper TriVia 3:20.36 201302211 ___________

Programmanr. 206 25m vrije slag 8 - 9 jaar
28-12-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 van den Berg, Lotte Swol 1894 24.04 201500010 ___________
3 Brands, Noa Swol 1894 21.39 201500386 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 18.94 201500052 ___________
5 Segenhout, Aniek Orca Leeuwarden 21.06 201600060 ___________
6 Ungersma, Marit TriVia 22.62 201500380 ___________H
7 Massier, Max Swol 1894 27.49 201600433 ___________

Programmanr. 207 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-12-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Fransz, Elynn Swol 1894 NT 201102114 ___________
4 Schurink, Famke De Vikings 3:12.69 201201676 ___________
5 Hollander, Hebe TriVia 3:15.46 201102644 ___________
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Programmanr. 207, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 3

2 Pleizier, Lotte TriVia 3:06.66 201102728 ___________
3 Nauta, Anna TriVia 3:03.50 201001114 ___________
4 te Winkel, Myrthe Swol 1894 3:00.02 200804336 ___________
5 Siero, Karlijn de IJsel 3:03.45 201201758 ___________
6 Boschloo, Olivia de IJsel 3:05.13 201102398 ___________

Serie 3 van 3

1 Zeegers, Ranomi De Vikings 2:59.49 201201512 ___________
2 Groothuismink, Elien Swol 1894 2:45.44 200800920 ___________
3 Balt, Kyara De Vikings 2:44.01 201100306 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 2:15.83 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 2:31.54 200601046 ___________
6 Nooter, Vivian Dedemsvaart-AC 2:44.51 200703614 ___________
7 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 2:46.06 200800784 ___________

Programmanr. 208 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
28-12-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 van Goor, Sef Swol 1894 NT 201201409 ___________
3 van den Berg, Milan Swol 1894 3:08.16 201100253 ___________
4 Dijkstra, Roan Dedemsvaart-AC 2:57.61 201002791 ___________
5 van Zanten, Quinten De Vikings 2:59.64 201102249 ___________
6 van den Berg, Robin Swol 1894 NT 201200355 ___________
7 Koning, Brian Swol 1894 NT 200903919 ___________

Serie 2 van 2

1 van Dijk, Gerco Olympia 2:39.49 201000997 ___________
2 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 2:24.24 201100025 ___________
3 de Boer, Jelte De Vikings 2:18.37 200700345 ___________
4 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 2:13.03 200700661 ___________
5 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 2:15.10 200700953 ___________
6 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 2:20.60 201000007 ___________
7 Eikenaar, Milan Swol 1894 2:38.27 201100599 ___________

Programmanr. 209 100m rugslag 10 - 11 jaar
28-12-2024 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bosch, Kasper TriVia 1:42.48 201302211 ___________
4 Hoekstra, Myra Orca Leeuwarden 1:40.58 201400174 ___________
5 Kats, Celine TriVia 1:41.38 201302208 ___________
6 de Vries, Jissy Swol 1894 2:07.35 201301094 ___________

Serie 2 van 2

1 Nijdam, Isa Orca Leeuwarden 1:37.48 201301206 ___________
2 Hiemstra, Lene Merij Orca Leeuwarden 1:31.04 201300304 ___________
3 Dijkstra, Julia Orca Leeuwarden 1:28.72 201400330 ___________
4 Keizer, Lana TriVia 1:22.95 201300192 ___________
5 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 1:27.34 201301614 ___________
6 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 1:29.57 464108 ___________
7 Geerdes, Isolde Z.C. Haren 1:36.99 201301606 ___________
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Programmanr. 210 25m rugslag 8 - 9 jaar
28-12-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Massier, Max Swol 1894 26.68 201600433 ___________
3 Segenhout, Aniek Orca Leeuwarden 24.57 201600060 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 21.56 201500052 ___________
5 Brands, Noa Swol 1894 23.16 201500386 ___________
6 Ungersma, Marit TriVia 26.13 201500380 ___________H
7 van den Berg, Lotte Swol 1894 27.53 201500010 ___________

Programmanr. 211 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-12-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Freriksen, Nicky Swol 1894 1:44.61 200802348 ___________
3 Bouman, Julia Swol 1894 1:33.90 201200790 ___________
4 Zeegers, Melissa De Vikings 1:27.82 201002612 ___________
5 Hollander, Hebe TriVia 1:32.73 201102644 ___________
6 Lutterop, Kyra Swol 1894 1:35.23 201002120 ___________
7 Korterik, Iris Swol 1894 NT 200900716 ___________

Serie 2 van 4

1 de Vries, Elske De Vikings 1:27.32 200800786 ___________
2 Boschloo, Olivia de IJsel 1:26.01 201102398 ___________
3 Mateboer, Liselore Swol 1894 1:24.72 201000094 ___________
4 Kuiper, Jinthe Swol 1894 1:23.91 201200688 ___________
5 Fix, Anna Swol 1894 1:24.29 200900360 ___________
6 Schurink, Famke De Vikings 1:25.05 201201676 ___________
7 Nauta, Anna TriVia 1:26.88 201001114 ___________

Serie 3 van 4

1 Thül, Denise Swol 1894 1:22.25 200902530 ___________
2 Nijdam, Evy Anna Orca Leeuwarden 1:20.31 201100834 ___________
3 Noordenbos, Lana Orca Leeuwarden 1:20.23 201100958 ___________
4 Balt, Kyara De Vikings 1:18.24 201100306 ___________
5 van der Wielen, Daphne Olympia 1:18.53 200800220 ___________
6 van der Wielen, Elise Olympia 1:20.23 200700346 ___________
7 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 1:20.58 201100028 ___________

Serie 4 van 4

1 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 1:18.07 201000128 ___________
2 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 1:15.62 200901690 ___________
3 Sportel, Esmé Dedemsvaart-AC 1:08.52 200900682 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 59.56 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 1:06.32 200601046 ___________
6 Schraa, Annefleur Swol 1894 1:15.59 201100044 ___________
7 van Dijk, Sara TriVia 1:16.47 201001120 ___________
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Programmanr. 212 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-12-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 van Goor, Sef Swol 1894 1:50.13 201201409 ___________
4 Wegman, Tijs Swol 1894 1:31.58 201201129 ___________
5 Koning, Brian Swol 1894 1:46.50 200903919 ___________

Serie 2 van 3

2 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 1:19.09 200901107 ___________
3 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 1:15.80 201000501 ___________
4 Germers, Kick Swol 1894 1:10.80 201000185 ___________
5 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 1:14.66 201000725 ___________
6 Thül, Lars Swol 1894 1:18.77 201200119 ___________
7 Bruin, Thiemo Swol 1894 1:26.95 201200477 ___________

Serie 3 van 3

1 Eikenaar, Milan Swol 1894 1:10.80 201100599 ___________
2 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 1:05.41 201000007 ___________
3 Tempelman, Mart Dedemsvaart-AC 1:02.80 200801075 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 58.55 200800121 ___________
5 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 1:02.76 200900201 ___________
6 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 1:03.03 200700001 ___________
7 Wienbelt, Tycho De Vikings 1:08.45 201001397 ___________

Programmanr. 213 Gemengd, 4 x 50m wisselslag O12
28-12-2024 - 16:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 TriVia 1 TriVia 2:54.60 ___________
Keizer, Lana 13, Bosch, Kasper 13, Keizer, Lieke 15, Kats, Celine 13

5 Swol 1894 1 Swol 1894 3:00.15 ___________
Brands, Noa 15, Fransz, Naud 14, Damoiseaux, Elbrich 13, van den Berg, Lotte 15


